
Dz.U./S S200
17/10/2018
453873-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:453873-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Częstochowa: Odczynniki laboratoryjne
2018/S 200-453873

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
DAZ.26.083.2018
ul. Bialska 104/118
Częstochowa
42-200
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Nowak
Tel.:  +48 343673674
E-mail: szp@data.pl 
Faks:  +48 343673674
Kod NUTS: PL224
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalparkitka.com.pl
Adres profilu nabywcy: www.szpitalparkitka.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.szpitalparkitka.com.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA ODCZYNNIKÓW DO OPRACOWANIA MATERIAŁÓW W KIERUNKU PRĄTKÓW;ODCZYNNIKÓW
DO AUTOMATYCZNEGO SYSTEMU DO HODOWLI, DETEKCJI I OKREŚLANIA LEKOWRAŻLIWOŚCI
PRĄTKÓW Z APARATU ORAZ TESTÓW
Numer referencyjny: DAZ.26.03.2018

mailto:szp@data.pl
www.szpitalparkitka.com.pl
www.szpitalparkitka.com.pl
www.szpitalparkitka.com.pl


Dz.U./S S200
17/10/2018
453873-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
33696500

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA ODCZYNNIKÓW DO OPRACOWANIA MATERIAŁÓW W
KIERUNKU PRĄTKÓW; ODCZYNNIKÓW DO AUTOMATYCZNEGO SYSTEMU DO HODOWLI, DETEKCJI
I OKREŚLANIA LEKOWRAŻLIWOŚCI PRĄTKÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU ORAZ TESTÓW DO
OZNACZANIA PRZECIWCIAŁ, dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w
Częstochowie, w asortymencie oraz szacunkowych ilościach określonych w Załączniku Nr 2 do SIWZ.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 2 do SIWZ, stanowiący formularze-
asortymentowo – cenowe. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zawiera wzór umowy, stanowiący
Załącznik Nr 5,6 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
System do opracowania materiałów w kierunku prątków dla Zakładu Mikrobiologii Klinicznej – Pracowni Prątka
Gruźlicy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawy loco Magazyn Główny Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis asortymentowy i ilościowy zawiera formularz asortymentowo-cenowy, stanowiący Załącznik
Nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy zamówienia / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S200
17/10/2018
453873-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odczynniki do automatycznego systemu do hodowli, detekcji i określania lekowrażliwości prątków wraz z
dzierżawą aparatu dla Zakładu Mikrobiologii Klinicznej – Pracowni Prątka Gruźlicy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawy loco Magazyn Główny Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis asortymentowy i ilościowy zawiera formularz asortymentowo-cenowy, stanowiący Załącznik
Nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy zamówienia / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Testy do oznaczania obecności przeciwciał klasy IgM i IgG dla Borrelia spp., przeciwciał klasy IgG dla HCV oraz
HIV dla Zakładu Mikrobiologii Klinicznej
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



Dz.U./S S200
17/10/2018
453873-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Kod NUTS: PL224
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawy loco Magazyn Główny Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis asortymentowy i ilościowy zawiera formularz asortymentowo-cenowy, stanowiący Załącznik
Nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy zamówienia / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
§ V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy:1) nie podlegają wykluczeniu;
Brak podstaw do wykluczenia o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz 24 ust. 5 pkt.1) i pkt.8) ustawy PZP zostanie
wstępnie zweryfikowany na podstawie przedłożonego wraz z ofertą Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia – wg. wzoru w Załączniku 7 do SIWZ.2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: a)
kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów; Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu, których spełnienie należałoby
przedstawić w sposób szczególny.
b) sytuacji ekonomicznej i finansowej.Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu, których
spełnienie należałoby przedstawić w sposób szczególny.c) zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający nie
stawia warunków udziału w postępowaniu, których spełnienie należałoby przedstawić w sposób szczególny.§
VI. FAKULTATYWNE PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH MOWA W ART. 24 UST. 5 pkt.1) i pkt.8)
USTAWY PZP: 1.Zamawiający wykluczy z przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
wykonawcę wobec, którego zachodzą przesłanki określone w art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy.. §VII. Wykaz
oświadczeń dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków
udziału w postępowaniu,w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia oraz w celu potwierdzenia, że



Dz.U./S S200
17/10/2018
453873-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

oferowane dostawy spełniają wymagania określone w SIWZ.1. W celu wstępnego wykazania braku podstaw
do wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz 24 ust. 5 pkt. 1) i pkt. 8) ustawy Pzp, należy złożyć:1)
JEDZ należy złożyć w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowalnym podpisem elektronicznym, zgodnie
z zapisami § IX SIWZ. 2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 24
ust.1 pkt. 23 ustawy Pzp, Wykonawca przekaże Zamawiającemu: oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej (...);3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, którego
wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy Pzp, wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie
krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających
okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp.4. Wykonawca, którego oferta została oceniona
jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu,w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia,
na wezwanie Zamawiającego, złoży następujące dokumenty: a) informację z Krajowego Rejestru Karnego
w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 13,14 i 21 ustawy Pzp,wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert;b) zaświadczenie właściwego naczelnika U.S.potwierdzającego, że
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z
właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, c) zaświadczenie
właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo innego dokumentu potwierdzającego, że
wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,wystawionego nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem termin uskładania ofert.: ust. 4 d) odpis z właściwego rejestru lub
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku
Podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp; Pozostałe wymagania w Sekcji VI.3)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu, których spełnienie należałoby przedstawić w
sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu, których spełnienie należałoby przedstawić w
sposób szczególny.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa wzór umowy stanowiący Załącznik Nr 5, Nr 6 do SIWZ. Zamawiający
przewiduje możliwość zmiany umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia postępowania
Przetargowego na zasadach określonych we wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S200
17/10/2018
453873-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 014-028010

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/11/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/11/2018
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200,
Częstochowa,pokój 3.29, II p., Budynek D.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Cd. z Sekcji III.1.1): ust.4e) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo-w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów
potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;f) oświadczenia wykonawcy o braku
orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
Ubiegania się o zamówienia publiczne;g) oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i
opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018
r. poz. 1445 tekst jedn.);5. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone w
SIWZ, Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu,
na wezwanie zamawiającego, złoży następujące dokumenty:a) Opisy przedmiotu zamówienia np.: karty
katalogowe, materiały informacyjne, foldery, prospekty, ulotki metodyczne, opisy, instrukcje potwierdzające,
że zaoferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem, wymaganiami i parametrami określonymi w
formularzu asortymentowo-cenowym Załączniku Nr 2 do SIWZ część Nr 1, część Nr 2 (tabela 1),część Nr 3, z
zaznaczeniem, której pozycji dotyczą;b) Opisy przedmiotu dzierżawy np.: katalogi/foldery/prospekty/informacje

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:28010-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S200
17/10/2018
453873-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

producenta potwierdzające, wszystkie parametry techniczno – eksploatacyjne określone w Załączniku Nr 2 do
SIWZ część Nr 2 (tabela 3), z zaznaczeniem, której pozycji dotyczą;
c) Dokumenty wymagane i opisane w Załączniku Nr 2 do SIWZ; d) Wszelkie wymagane przez polskie prawo,
aktualne dokumenty na podstawie których, oferowany przedmiot dzierżawy w części Nr 2 jest dopuszczony
do obrotu i używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia
20.5.2010 oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.e) Oświadczenie przedmiotowe
(wzór Załącznik Nr 3 do SIWZ). Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentów, o których mowa w ust. 4 składa dokumenty zgodnie z zapisami
SIWZ §VII ust. 10, 11, 12, 13.Wadium na całość przedmiotu zamówienia oraz dla poszczególnych części
zgodnie zapisami SIWZ § VIIII. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści
ogłoszenia, pozostałe informacje, w tym dotyczące złożenia elektronicznej postaci JEDZ, klauzuli RODO i
umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych RODO – zawarto w SIWZ dostępnej wraz z niniejszym
ogłoszeniem na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2018

www.szpitalparkitka.com.pl

